
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від ”11” вересня 2014 року                                                                                           № 438 
 
      
 
Про внесення змін до рішення  
виконкому Кіровоградської міської  
ради від 12 серпня 2014 року № 380 
"Про виключення квартир 
із числа службових" 
 
 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України та підпунктом 8 п. "б" ст. 30 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, розглянувши лист житлово-
експлуатаційної контори № 12 від 26 серпня 2014 року № 568 , виконком 
Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської міської ради від            
12 серпня 2014 року № 380 "Про виключення квартир із числа службових", а 
саме  в списку громадян для надання ордерів в графі 1 пункту 11 змінити цифри   
"41,62" на "49,62".  
 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                    І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


